Fublikasi Hidrologi : Data Curah Hujan Tahun 2017

13020003
DATA CURAH HUJAN
POS CURAH HUJAN KOTO SALAPAN
KABUPATEN PESISIR SELATAN

Balal Pengelolaat Sumber Dava Alr Wilayah Sungai Dareh



Curah Hujan Harian (mm)

Nama Stasiun | Kofo Salapan

No Stasiun 13020003 Elevasi

Ne In Database i4 Tipe alat/Manual

Lintang Selatan [S= 01°4767.0" Pemilik |Balai PSDA Wil § Darch

Bujur Timur __|E= 100°49'97.6" _|Operator|Japar I
Tahun 2017

No Kadaster
Kee

Desa

Sungai Induk
Thn di bangun

119
Ranah Pesisir Pessel
Koto Nan Ampelk
ﬁ'a.i:m-'lé'.}?alapah
- 2005

Tahunan

a7
28
29
30
3l

Hujan Maximun]
Iml Curah Hujad

Hujan (1-15)

Jml. data koson

Hujan (16-31) |
Jml. data koson

R Kefo Salapan 201712017 :112/01/2018
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